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Nyköping-Östgötalänken välkomnar den breda 
långsiktiga överenskommelsen om Citybanan samt Ostlänken 
och de övriga strategiska infrastrukturförslagen i östra 
Mellansverige 

Det paket av investeringar i infrastruktur som kommuner, landsting  
och regioner i Östra Mellansverige kommit överens om med regeringens 
förhandlare Carl Cederschiöld är bra konstaterar Nyköping- 
Östgötalänken AB. 

 
Regeringens förhandlare Carl Cederschiöld har idag presenterat en uppgörelse med 
kommuner, landsting och regioner i Östra Mellansverige om strategiska 
infrastruktursatsningar. Med i paketet finns förslaget att staten utser en förhandlare som 
tillsammans med lokala och regionala företrädare arbetar fram förslag till en OPS-lösning för 
Ostlänken. 

 
”Vi ser med stor tillfredsställelse på att vårt enträgna, långsiktiga arbete för 
att Ostlänken ska bli ett pilotprojekt med tidigareläggning och ett unikt 
samarbete mellan offentliga och privata aktörer (OPS) fortsätter att ge 
resultat” säger bolagets ordförande Göran Forssberg i en kommentar.  
 
”Nyköping-Östgötalänken ser fram emot att Ostlänken blir ett pilotprojekt i 
Sverige med regionala, nationella och internationella tillväxt- och 
miljöeffekter. Samarbetet mellan bolagets ägare har varit av stor betydelse för 
att vi kommit så långt som vi gjort och kommer att vara av största betydelse 
för att vi ska lyckas att utveckla regionen Östergötland - Sörmland - 
Storstockholm. Med tillförsikt ser vi nu fram emot en skyndsam och positiv 
behandling av investeringspaketet.” 

 
NyköpingsÖstgötalänken AB är det bolag där ägarna Mjölby, Linköping, Norrköping, 
Nyköping, Oxelösund och Trosa kommun –adjungerade Södertälje och Botkyrka och 
Östsvenska Handelskammaren - samt Regionförbundet Östsam och Regionförbundet 
Sörmland samarbetar för att påskynda och genomföra Ostlänken. Ostlänken är ett 150 
kilometer långt tillväxt – och miljöprojekt som kommer att bidra till en regionförstoring som i 
sin tur skapar förutsättningar för en robust tillväxt, vidgade arbetsmarknader, studie- och 
bostadsmarknader. Ostlänken är också den första delen i Götalandsbanan som kommer att 
byggas för hastigheter upp till 320 km/timmen och vara en del av en järnvägslösning som 
binder samman Europa. 

 
För ytterligare information kontakta 
VD Per Sandström, tfn 013-25 56 08 eller 
styrelsens ordförande Göran Forssberg, tfn 070-644 56 46. 

Nyköping-Östgötalänken AB 
c/o Regionförbundet Östsam 
Box 1236, SE-581 12  LINKÖPING, Sweden 
Tel: +46(0)13 25 56 08/06  www.ostlanken.com 
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